

Deviz local

Valoarea de deviz 669 375,52 Lei

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,8000	57,66	276,768
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	27,9820	57,66	1 613,442
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	855,4400	57,66	49 324,669
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	275,6680	57,66	15 895,018
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,0400	57,66	1 097,846
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	67,2000	57,66	3 874,752
		Total manopera				72 082,50

Materiale:

1.	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	1,2580	38,00	47,804
2.	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	34,6120	32,00	1 107,584
3.	21232323	Piesa de racordare (fiting)	buc	150,0000	1,68	252,000
4.	213321321213213	Radiator длиной 2,0м	buc	17,0000	1 620,00	27 540,000
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc	10,8900	110,00	1 197,900
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	160,4800	28,00	4 493,440
7.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	5,1000	25,00	127,500
8.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,4000	28,00	95,200
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	9,3200	28,00	260,960
10.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	314,1500 1 771,6000	12,50 17,00	3 926,875 30 117,200
11.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	34,6120	69,00	2 388,228
12.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	1,3940	24,00	33,456
13.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,3000	28,00	8,400
14.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	8,3000	1,00	8,300
15.	2822115700000	Radiator	buc	144,0000	1 270,00	182 880,000
16.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	16,0000	0,50	8,000
17.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	16,0000	0,50	8,000
18.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,0000	1,00	16,000
19.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	1,00	16,000
20.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	16,0000	0,80	12,800
21.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	16,0000	0,80	12,800
22.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	520,0000	2,90	1 508,000
23.	2875274123510	Dop din fonta	buc	106,8600	5,00	534,300
24.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	140,0000	45,80	6 412,000
25.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	4,0000	48,00	192,000
26.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	5,0000	125,00	625,000
27.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	693,0000	4,00	2 772,000
28.	47169358369	Robinet cu dublu reglaj	buc	26,0000	66,60	1 731,600

